Протокол № 1

Заседания Управляющего совета ГБОУ ООШ с. Верхнего Санчелеево
09 января 2018 г.

Присутствовали: Директор Григорович Л.Б.
Педработники: Отводенкова Л.М.

Долгова Н.Б.
Фролова М.А.

Родители: Абрамкина Т.Н.
Председатель женсовета Лысенкова В.Д.

Приглашенные: руководитель СПДС Нескородова С.В.
Замдиректора Дергунова Ж.Ю.

Повестка дня:

1. Публичный доклад  ГБОУ ООШ с. Верхнее Санчелеево за 2017 год
2. Отчет о работе Управляющего Совета
3. Утверждение планов работы ГБОУ ООШ с. Верхнее  Санчелеево.
4.      Об утверждении стимулирующих надбавок педагогическим
работникам
5.     Об утверждении локальных актов ГБОУ ООШ с. Верхнее  Санчелеево
и изменений к ним.

Слушали:
1. По первому вопросу директора ГБОУ ООШ с. Верхнее Санчелеево

Григорович Л.Б. с публичным докладом ГБОУ ООШ с. Верхнее
Санчелеево за 2017 год

2. По первому вопросу руководителя СПДС «Соколенок» Нескородову С.В.
с публичным докладом о работе СПДС «Соколенок» за 2017 год

3. По второму вопросу председателя Управляющего Совета Лысенкову В.Д.
с отчетом о проделанной работе за истекший период.

4. По третьему вопросу директора ГБОУ с планами работы на 2016-2017
учебный год.

Постановили:
1. Работу ГБОУ ООШ с. Верхнее Санчелеево считать удовлетворительной.
2. Работу Управляющего Совета ГБОУ ООШ с. Верхнее Санчелеево

считать удовлетворительной.
3. Согласовать родительскую плату за содержание ребенка.
4. Утвердить  локальные акты ГБОУ ООШ с. Верхнее  Санчелеево и

изменения к ним.(Приложение 1)
5. Утвердить стимулирующих надбавки педагогическим работникам

(Приложение 2 и 3)

Председатель СШ: В.Д.Лысенкова
Секретарь СШ: Н.Б.Долгова
Директор школы: Л.Б.Григорович